EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 05/01/2022
Hora de Início: 11:00
Data Fim: 05/01/2022
Hora Fim: 12:00
Local: ALF/ GIG SETOR SATEC 3º ANDAR

 Edital e Pauta:

O delegado sindical da  delegacia sindical ALF GALEÃO do Sindireceita, ROBERTO ARAUJO
JUNIOR , no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL UNIFICADA (AGNU), a ser
realizada na(s) data(s) e horário(s) abaixo especificada(s), para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

Aprovação do Regime Permanente de Assembleia Geral Nacional Unificada;

Deliberar sobre as formas de mobilização da categoria em protesto ao descumprimento ao Termo de
Acordo nº 02, de 23 de março de 2016, firmado entre o Poder Executivo Federal e a categoria dos
Analistas-Tributários da RFB.

RIO DE JANEIRO 05/01/2022 NO AEROPORTO INTENACIONAL ANTONIO CARLOS JOBIM
TECA

EDITAL PUBLICADO 28/12/2021

ROBERTO ARAUJO JUNIOR

DELEGACIA SINDICAL ALF-GALEÃO